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                                                                    REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                                     BASHKIA PRRENJAS 

 

Nr. _____ prot.                                                       Prrenjas, më ___.___.2023 

 FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[Data    17.07.2023] 

Drejtuar:  Operatorit ekonomik “ARTEO 2018 ”, shpk me nipt L82523203F me adresë: Lagja Luigj 

Gurakuqi ,Bulevardi Aqif Pasha Hotel Skampa ,kati 3 nr.303 Elbasan , me administrator Z.Artan Topi. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedura e Hapur e Thjeshtuar – mall  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-72395-06-13-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për mirëmbajtjen e rrugëve, trotuareve dhe 

materiale për shtrimin e rrugicave midis pallateve” 

Fondi limit: 5,661,850 (pesë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e tetëqind e pesëdhjetë) lekë 

pa tvsh. 

Afati  kontrates:  1 muaj   nga momenti nenshkrimit te kontrates. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Nr.55  date 19.06. 2023].  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.Operatori ekonomik “ARTEO 2018 ”, shpk me nipt L82523203F me adresë: Lagja Luigj Gurakuqi 

,Bulevardi Aqif Pasha Hotel Skampa ,kati 3 nr.303 Elbasan , me administrator Z.Artan Topi, me ofertë 

ekonomike 4,958,750 (katër  milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë  mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë 

pa tvsh. 

2.Operatori ekonomik “Genti 001” shpk me nipt L93101401U me adresë: Fshati Sheqishte, Rruga e 

qendres, Godina 64, zona kadastrale 3361, nr. Pasurie 102/64. , Sheqishte, Fier , me administrator Z, Ilir 

Dervishaj, me ofertë ekonomike 5,174,850 (pesë milion e njëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e tetëqind e 

pesëdhjetë )lekë pa tvsh. 

3. Operatori ekonomik “LOSHI BL”  ” shpk me nipt J67902618M me adresë: Elbasan Qukës Lagja nr,1 

Rruga nacionale ,banesë private nr.509 ,zona kadastrale 3120 , me administrator Z,Bajram Loshi  , me 

ofertë ekonomike 5,352,350 (pesë milion e treqind e pesëdhjetë e dy  mijë e treqind e pesëdhjetë) lekë pa 

tvsh. 

- Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “LOSHI BL”  ” shpk me nipt J67902618M me adresë: Elbasan Qukës Lagja nr,1 

Rruga nacionale ,banesë private nr.509 ,zona kadastrale 3120 , me administrator Z,Bajram Loshi  . 

Arsyet e mëposhtme: 
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   Operatori Ekonomik “LOSHI BL”  shpk nuk ka arritur te permbushe kriterin nr.3 te Kapacitetit Teknik 

ku eshte kerkuar : 

 1.Operatori ekonomik ofertues duhet të  paraqesë mostra per artikujt te cilet kane përdorueshmëri më të 

lartë për institucionin, perkatesisht per zerat ne preventiv me numer rendor 1, 3, 4,5,7, 9, 10,  me qëllim 

verifikimin nëse këto produkte plotësojnë kërkesat dhe specifikimet teknike të përcaktuara në dokumentat 

e tenderit. Dorëzimi i mostrave  do të bëhet diten e hapjes se procedures. Mostrat duhet të jenë të  

mbyllura në një zarf/kuti jo trasparente të vulosur dhe së bashku me mostrat, ofertuesi duhe të bejë 

shoqërimin e mostrave  me një shkresë të firmosur nga përfaqësuesi ligjor dhe vulosur ku të listohen 

mostrat që ndodhen në zarf/kuti. Mosparaqitja e të gjitha mostrave eshte kusht per skualifikim. 

-OE “LOSHI BL” shpk, nuk ka paraqitur mostrat e kërkuara, ne kundershtim me  kriterin nr.3 tek 

Kapaciteti Teknik dhe   mosparaqitja e mostarve  është kusht skualifikimi. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ARTEO 2018 ”, shpk 

me NIPT L82523203F me adresë: Lagja Luigj Gurakuqi ,Bulevardi Aqif Pasha Hotel Skampa ,kati 3 

nr.303 Elbasan , me administrator Z.Artan Topi,  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4,958,750 (katër  

milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë  mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Prrenjas/Sektorit Juridik dhe Prokurimeve] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej  : 5,174,850 (pesë milion e njëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e tetëqind e pesëdhjetë 

)lekë pa tvsh,  siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO      x 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________                                                             

 

Pranoi:          Z. Çekrezi  

Konceptoi:    M.Rira 

                      A.Kopaci  

                      R.Dashi     

      TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

NURI BELBA 

                                                                                               

 

 

http://www.prrenjas.al/

